
Svømmelærere:  

 

Mathias Eide 

E-post: mathias.eide@osloskolen.no 

Øystein Olsen  

E-post: oystein.olsen.amdam@gmail.com 

 

Vaskepersonale: 

 

Akneswary Varathan 
E-post: akneswary.varathan@osloskolen.no 

Robert Ravichandran Rajakulasingam 
E-post: robert.rajakulasingam@osloskolen.no 

Jeyasuthaharan Kugathas 
E-post: jeyasuthaharan.kugathas@osloskolen.no 

Sugunathas Balasingam 
E-post: sugunathas.balasingam@osloskolen.no 

 

Permisjon:  

 

Aid Sand 
E-post: aid.sand@osloskolen.no 

Jelena Knezevic 
E-post: jelena.knezevic@osloskolen.no 

Emin Mehmet Ovat 
E-post: emin.ovat@osloskolen.no 
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